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A. Informácie o účtovnej jednotke

'MIONEX, s.r.o.
kpt. Jaroša 11
97411  Banská Bystrica
Fi zapísaná v OR OS Banská Bystrica, Odd.Sro, vložka č.10423/S, deň zápisu 12.05.2005
Od 29.09.2005 organizuje dobrovoľné dražby.'

1. Informácie k prílohe č. 3 časti A. písm. c) o počte zamestnancov

Názov položky Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

             účtovné obdobie

Priemerný prepočítaný počet zamestnancov

Stav zamestnancov ku dňu, ku ktorému
sa zostavuje účtovná závierka, z toho:

počet vedúcich zamestnancov

3

3

0

2

2

0

'e/ účtovné obdobie r.2014
f/ účtovná závierka za predchádzajéce účtovné obdobie bola schválená 24.04.2013'

B. Informácie o členoch štatutárnych orgánov, dozorných orgánov a iných orgánov účtovnej jednotky

'
Spoločník a konateľ : JUDr. Milan Ondráš'

2. Informácie k časti B. písm. b) prílohy č. 3 o štruktúre spoločníkov, akcionárov ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná
závierka a o štruktúre spoločníkov, akcionárov do dňa jej zmeny vzniknutej v priebehu účtovného obdobia
Tabuľka č. 1

Spoločník, akcionár

Výška podielu na základnom imaní

absolútne v %

Podiel na
hlasovacích
právach v %

Iný podiel na
ostatných

položkách VI ako ZI
v %

a b c d e

Milan Ondráš

Spolu

6638,78

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6638,78

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Tabuľka č. 2

Spoločník, akcionár

Spoločník, akcionár do dňa zmeny v štruktúre 
spoločníkov, akcionárov

Dátum 
zmeny

absolútne

Podiel na
hlasovacích
právach v %

Iný podiel na
ostatných

položkách VI
ako ZI v %

a b c d f

Spolu x

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

v %

Výška podielu
na základnom imaní

e

0

0

0

0

0

0

C. Informácie o konsolidovanom celku
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Účtovná jednotka bude naďalej pokračovať vo svojej činnosti

E. Informácie o použitých účtovných zásadách a účtovných metódach

5. Informácie k časti F. písm. a) prílohy č. 3 o dlhodobom hmotnom majetku
Tabuľka č. 1

Dlhodobý
hmotný
majetok

Bežné účtovné obdobie

Pozemky Stavby

Samostatné
hnuteľné

veci a
súbory

hnuteľných
vecí

Základné
stádo a
ťažné

zvieratá

0 0 0 00 84857,35 61059,04 0

Ostatný
DHM

Obsta-
rávaný
DHM

Poskytnuté
preddavky

na DHM
Spolu

a b c d e f g h i

Prvotné ocenenie

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 20464,33 00 0 20464,33 0

0 0 20464,33 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 84857,35 81523,37 0

0 0 0 00 7999,34 22412,88 0

Oprávky

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 3655 11682,63 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 11654,34 34095,51 0

0 0 0 00 0 0 0

Oprávné položky

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

Zostatková hodnota

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Stav na konci
účtovného
obdobia

84857,35 81523,37 0 0 0 0 0 166380,720

84857,35 61059,04 0 0 0 0 0 145916,390

0

0

0

0

0

30412,22

45749,85

0

0

15337,63

145916,39

166380,72

0

20464,33

40928,66

i

Pesto-
vateľské

celky
trvalých
porastov
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Tabuľka č. 2

Dlhodobý
hmotný
majetok

Bezprostredne predchadzajúce účtovné obdobie

Pozemky Stavby

Samostatné
hnuteľné

veci a
súbory

hnuteľných
vecí

Základné
stádo a
ťažné

zvieratá

0 0 0 00 80957,35 46522,75 0

Ostatný
DHM

Obsta-
rávaný
DHM

Poskytnuté
preddavky

na DHM
Spolu

a b c d e f g h i

Prvotné ocenenie

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 25672,16 00 3900 22286,29 0

0 0 25672,16 00 0 7750 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 84857,35 61059,04 0

0 0 0 00 7999,34 24350,88 0

Oprávky

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 5812 0

0 0 0 00 0 7750 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 7999,34 22412,88 0

0 0 0 00 0 0 0

Oprávné položky

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

Zostatková hodnota

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Stav na konci
účtovného
obdobia

84857,35 61059,04 0 0 0 0 0 145916,390

80957,35 46522,75 0 0 0 0 0 127480,10

0

0

0

0

0

32350,22

30412,22

0

7750

5812

127480,1

145916,39

0

33422,16

51858,45

i

Pesto-
vateľské

celky
trvalých
porastov
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Tabuľka č. 2

Názov položky
Bezprostredne

predchádzajúce účtovné
obdobie

Účtovná strata -5926,03

Vysporiadanie účtovnej straty Bežné účtovné obdobie

Zo zákonného rezervného fondu 0

Zo štatutárnych a ostatných fondov 0

0

0

Z nerozdeleného zisku minulých období

0Prevod do neuhradenej straty minulých rokov

0

Úhrada straty spoločníkmi

0

Iné

Spolu

25. Informácie k časti G. písm. b) prílohy č. 3 o rezervách
Tabuľka č. 1

Názov položky Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Tvorba Zrušenie

00 0 0 0

a b c d e f

Dlhodobé rezervy, z toho:

00 0 0 0

00 0 0 0

Použitie

Bežné účtovné obdobie

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0Krátkodobé rezervy, z toho:

323 621,62621,62 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0
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Tabuľka č. 2

Názov položky Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Tvorba Zrušenie

00 0 0 0

a b c d e f

Dlhodobé rezervy, z toho:

00 0 0 0

00 0 0 0

Použitie

Bezprostredne predchadzajúce účtovné obdobie

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0Krátkodobé rezervy, z toho:

323 621,62413,07 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

Názov položky

0 0Záväzky po lehote splatnosti

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka
vrátane

2132,95 1743,94

26. Informácie k časti G. písm. c) a d) prílohy č. 3 o záväzkoch

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

Krátkodobé záväzky spolu 2132,95 1743,94

0 0

0 0

Dlhodobé záväzky spolu 0 0

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok až päť rokov

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti nad päť rokov

Názov položky

0 0Výdavky budúcich období dlhodobé, z toho:

0 0

31. Informácie k časti G. písm. j) prílohy č. 3 o významných položkách časového rozlíšenia na strane pasív

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

0 0

0 0

431,64 473,49

0 0

Výdavky budúcich období krátkodobé, z toho:

381

Výnosy budúcich období dlhodobé, z toho:

Výnosy budúcich období krátkodobé, z toho:

384

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
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Názov položky

0 0Tržby za vlastné výrobky

43254,79 43385,15

38. Informácie k časti H. písm. g) prílohy č. 3 o čistom obrate

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

0 0

0 0

0 0

0 0

Tržby z predaja služieb

Tržby za tovar

Výnosy zo zákazky

Výnosy z nehnuteľností na predaj

Iné výnosy súvisiace s bežnou činnosťou

Čistý obrat celkom 43254,79 43385,15

P. Prehľad zmien vlastného imania

47. Informácie k časti P. prílohy č. 3 o zmenách vlastného imania
Tabuľka č. 1

Položka vlastného imania Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Prírastky Presuny

6638,786638,78 0 0 0

a b c d e f

Základné imanie

Vlastné akcie a vlastné
obchodné podiely

00 0 0 0

00 0 0 0

Úbytky

Bežné účtovné obdobie

Zmena základného imania

00 0 0 0
Pohľadávky za upísané vlastné
imanie

00 0 0 0Emisné ážio

00 0 0 0Ostatné kapitálové fondy

00 0 0 0
Zákonný rezervný fond
(nedeliteľný fond) z kapitálových
vkladov

Oceňovacie rozdiely z
precenenia majetku a záväzkov

00 0 0 0

00 0 0 0
Oceňovacie rozdiely z
kapitálových účastín

00 0 0 0
Oceňovacie rozdiely z
precenenia pri zlúčení, splynutí a
rozdelení

663,88663,88 0 0 0Zákonný rezervný fond

00 0 0 0Nedeliteľný fond

00 0 0 0Štatutárne fondy a ostatné fondy

34395,7234395,72 0 0 0Nerozdelený zisk minulých rokov

-5926,030 0 5926,03 0
Nerozdelená strata minulých
rokov

-23523,930 0 0 0
Výsledok hospodárenia bežného
účtovného obdobia

00 0 0 0Vyplatené dividendy

00 0 0 0
Ostatné položky vlastného
imania

00 0 0 0
Účet 491 - Vlastné imanie
fyzickej osoby - podnikateľa
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Tabuľka č. 2

Položka vlastného imania Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Prírastky Presuny

6638,786638,78 0 0 0

a b c d e f

Základné imanie

Vlastné akcie a vlastné
obchodné podiely

00 0 0 0

00 0 0 0

Úbytky

Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie

Zmena základného imania

00 0 0 0
Pohľadávky za upísané vlastné
imanie

00 0 0 0Emisné ážio

00 0 0 0Ostatné kapitálové fondy

00 0 0 0
Zákonný rezervný fond
(nedeliteľný fond) z kapitálových
vkladov

Oceňovacie rozdiely z
precenenia majetku a záväzkov

00 0 0 0

00 0 0 0
Oceňovacie rozdiely z
kapitálových účastín

00 0 0 0
Oceňovacie rozdiely z
precenenia pri zlúčení, splynutí a
rozdelení

663,88663,88 0 0 0Zákonný rezervný fond

663,88663,88 0 0 0Nedeliteľný fond

00 0 0 0Štatutárne fondy a ostatné fondy

34395,7234395,72 0 0 0Nerozdelený zisk minulých rokov

00 0 0 0
Nerozdelená strata minulých
rokov

-5926,030 0 0 0
Výsledok hospodárenia bežného
účtovného obdobia

00 0 0 0Vyplatené dividendy

00 0 0 0
Ostatné položky vlastného
imania

00 0 0 0
Účet 491 - Vlastné imanie
fyzickej osoby - podnikateľa


